

収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
11月1日				1,405,877
11月2日	H.A さまよりご寄付	1,000		1,406,877
11月4日	F.T さまよりご寄付	2,000		1,408,877
11月6日	K.M さまよりご寄付	2,000		1,410,877
11月7日	M.M さまよりご寄付	2,000		1,412,877
11月9日	A.Y さまよりご寄付	2,000		1,414,877
11月10日	Y.T さまよりご寄付	1,000		1,415,877
11月13日	H.C さまよりご寄付	2,000		1,417,877
11月15日	S.R さまよりご寄付	3,000		1,420,877
11月15日	Y.S さまよりご寄付	5,000		1,425,877
11月15日	I.Y さまよりご寄付	1,000		1,426,877
11月15日	M.M さまよりご寄付	1,000		1,427,877
11月16日	K.N さまよりご寄付	1,000		1,428,877
11月16日	K.N さまよりご寄付	1,000		1,429,877
11月16日	S.C さまよりご寄付	1,000		1,430,877
11月16日	O.Y さまよりご寄付	2,000		1,432,877
11月17日	H.K さまよりご寄付	1,000		1,433,877
11月17日	S.T さまよりご寄付	1,000		1,434,877
11月17日	O.S さまよりご寄付	1,000		1,435,877
11月17日	M.Y さまよりご寄付	1,000		1,436,877
11月17日	O.A さまよりご寄付	1,000		1,437,877
11月18日	M.A さまよりご寄付	1,000		1,438,877
11月19日	11/2 ほたるの郷さまよりご寄付	10,000		1,448,877
11月19日	11/17 青山イベント バザー売上金	10,950		1,459,827
11月19日	11/17 青山イベント 募金箱	15,342		1,475,169
11月19日	A.M さまよりご寄付	2,000		1,477,169
11月19日	I.M さまよりご寄付	1,000		1,478,169
11月19日	11/17 青山イベント チラシコピー代		5,000	1,473,169
11月20日	リンクシェアジャパン	1,086		1,474,255
11月20日	U.S さまよりご寄付	3,000		1,477,255
11月20日	(株)T さまよりご寄付	1,000		1,478,255
11月20日	O.N さまよりご寄付	1,000		1,479,255
11月20日	S.K さまよりご寄付	1,000		1,480,255
11月21日	O.Y さまよりご寄付	1,000		1,481,255
11月22日	S.Y さまよりご寄付	30,000		1,511,255
11月22日	Y.M さまよりご寄付	3,000		1,514,255
11月22日	A.Y さまよりご寄付	5,000		1,519,255
11月22日	10/22 ロシナンテ		2,900	1,516,355
11月22日			120	1,516,235
11月22日			151	1,516,084
11月22日	10/24 ロシナンテ		1,000	1,515,084
11月22日			2,000	1,513,084
11月22日			3,500	1,509,584
11月22日			5,800	1,503,784
11月22日			3,000	1,500,784
11月22日			3,600	1,497,184
11月22日			945	1,496,239
11月23日	O.A さまよりご寄付	1,000		1,497,239
11月25日	M.Y さまよりご寄付	3,000		1,500,239
11月25日	T.T さまよりご寄付	2,000		1,502,239
11月25日	S.S さまよりご寄付	1,000		1,503,239
11月25日	Y.Y さまよりご寄付	1,000		1,504,239
11月26日	K.S さまよりご寄付	5,000		1,509,239
11月26日	F.S さまよりご寄付	2,000		1,511,239

